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         VIII. Futapest-Etyek Crossfutás 
                       2008. január 27.     
 
                      Végeredmény  5 KM 
 
Gyerek 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     BEM NORBERT                       1995      142       23:59         
    2.     Kocsis Gábor                      1995      172       24:05         
    3.     Balogh Márk                       1994      389       27:20         
    4.     Borbás Dorián                     1994      390       28:21         
    5.     SZABÓ ADRIENN                     1994      143       29:39         
    6.     Pápai Márk                        1994      379       31:04         
    7.     Balász Flórián                    1998      384       33:36         
    8.     Balázs Miklós                     2001      385       34:51         
    9.     Horváth Zsolt                     1994      382       34:51         
   10.     Miksa Zádor                       1997      386       35:05         
   11.     Kertész Attila                    1996      380       38:39         
   12.     Miksa Kende                      1995      387       39:03         
   13.     Bagi Domokos                      1996      391       39:21         
   14.     Czipri Krisztián                  1995      388       39:21         
   15.     Balázs Klára                      1995     171       47:34         
   16.     HERENDI REBEKA                    1997      141       49:42         
 
Felnött 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     FARKAS GYULA                      1981     2334       24:33         
    2.     SZABÓ TIMEA                       1991     2322       24:57         
    3.     Sipos Anna                        1992      108       25:09         
    4.     MÉSZÁROS KÁROLY                   1974     2332       25:41         
    5.     BEM JÁNOS                         1956     1845       26:50         
    6.     SZOBOSZLAY TAMÁS                  1993     2336       27:17         
    7.     BAKONYI ALADÁR                    1962     2335       27:39         
    8.     VARGA GÁBOR                       1959     5489       29:45         
    9.     Kácsor Alex                       1993      383       30:14         
   10.     NEMCSICS BOTOND                  1993     2330       30:20         
   11.     NEMCSICS ÁKOS                     1958     2329       30:26         
   12.     Éberling Tamás                    1974      109       31:16         
   13.     Gécs Zoltánné                     1964      56       31:49         
   14.     OROSZ KATALIN                     1959     2333       33:03         
   15.     PAP ISTVÁN                        1964     2323       33:17         
   16.     RICHTER FERENC                    1938     2324       34:54         
   17.     CSIKÓS IDA                        1973     2325       37:45         
   18.     Kiss Péter                        1993      381       38:25         
   19.     MÁRTON SÁNDOR                     1958     2326       38:52        
   20.     RAGÁNY JÓZSEF                     1938     2331       39:14         
   21.     NEMCSICS GYÖNGYI                  1964     2327       40:09         
   22.     NEMCSICS ANNA                     1989     2328       40:09         
   23.     Galba Mihályné                    1950       53       40:39         
   24.     SOÓS JENÖ                         1941     4111       49:43  
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                 Téli Cross-5         
                      2008. 3. forduló 
 
              FUTAPEST CROSSFUTÁS 
                   Etyek,  2008. január 27.     
              
           A verseny végeredménye korosztályok szerint 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     BEM NORBERT                   1995       142      23:59    1        
   2.     Kocsis Gábor                   1995       172      24:05    2        
   3.     Balogh Márk                    1994       389      27:20    3        
   4.     Borbás Dorián                  1994       390      28:21    4        
   5.     Pápai Márk                     1994       379      31:04    5        
   6.     Balázs Flórián                 1998       384      33:36    6        
   7.     Balázs Miklós                  2001       385      34:51    7        
   8.     Horváth Zsolt                  1994       382      34:51    8        
   9.     Miksa Zádor                    1997       386      35:05    9        
  10.     Kertész Attila                 1996       380      38:39   10        
  11.     Miksa Kende                    1995       387      39:03   11        
  12.     Bagi Domokos                   1996       391      39:21   12        
  13.     Czipri Krisztián               1995       388      39:21   13        
 
ifjúsági férfi        
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     SZOBOSZLAY TAMÁS               1993      2336      27:17    1        
   2.     Kácsor Alex                    1993       383      30:14    2        
   3.     NEMCSICS BOTOND                1993      2330      30:20    3        
   4.     Kiss Péter                     1993       381      38:25    4        
 
felnött férfi         
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     FARKAS GYULA                   1981      2334      24:33    1        
   2.     MÉSZÁROS KÁROLY                1974      2332      25:41    2        
   3.     Éberling Tamás                 1974       109      31:16    3        
 
senior férfi          
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     BEM JÁNOS                      1956      1845      26:30    1        
   2.     BAKONYI ALADÁR                 1962      2335      27:39    2        
   3.     VARGA GÁBOR                    1959      5489      29:45    3        
   4.     NEMCSICS ÁKOS                  1958      2329      30:26    4        
   5.     PAP ISTVÁN                     1964      2323      33:17    5        
   6.     RICHTER FERENC                 1938      2324      34:54    6        
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   7.     MÁRTON SÁNDOR                  1958      2326      38:52    7        
   8.     RAGÁNY JÓZSEF                  1938      2331      39:14    8        
   9.     SOÓS JENÖ                      1941      4111      49:43    9        
 
lány                  
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     SZABÓ ADRIENN                  1994       143      29:39    1        
   2.     Balázs Klára                   1995       171      47:34    2        
   3.     HERENDI REBEKA                 1997       141      49:42    3        
 
ifjúsági nö           
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     SZABÓ TIMEA                    1991      2322      24:57    1        
   2.     Sipos Anna                     1992       108      25:09    2        
   3.     NEMCSICS ANNA                  1989      2328      40:09    3        
 
senior nö             
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Gécs Zoltánné                  1964        56      31:49    1        
   2.     OROSZ KATALIN                  1959      2333      33:03    2        
   3.     CSIKÓS IDA                     1973      2325      37:45    3        
   4.     NEMCSICS GYÖNGYI               1964      2327      40:09    4        
   5.     Galba Mihályné                 1950        53      40:39    5        
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         VIII. Futapest-Etyek Crossfutás 
                       2008. január 27.     
 
                     Végeredmény 13,5 KM 
  
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     Kis Gyula                         1979       76       50:54         
    2.     Szél Viktor                       1991       73       56:20         
    3.     Répássy Márton                    1990       79       58:39         
    4.     GÓLYA ISTVÁN                      1969      174       59:13         
    5.     Kaltenecker József                1992       71     1:00:26         
    6.     Molnár László                     1956       65     1:02:03         
    7.     Czinege Erik                      1969       77     1:03:35         
    8.     FORGÁCS ISTVÁN                    1975      191     1:04:23         
    9.     MOLNÁR ZOLTÁN                     1967      188     1:05:04         
   10.     Horvát Antal                      1975       86     1:06:01         
   11.     Vizi Attila                      1993       74     1:06:28         
   12.     Nemere Dóra                       1985       69     1:06:33         
   13.     KORPONAY CSABA                    1964      195     1:06:49         
   14.     GYÖRI JÁNOS ATTILA                1964     197     1:06:59         
   15.     Farkas András                     1967       83     1:07:08         
   16.     Lamatsch János                    1949       66     1:07:18         
   17.     Móczó Zsanett                     1985       70     1:08:24         
   18.     Szabó Péter                       1991       72     1:09:09         
   19.     FÖLDVÁRI ZOLTÁN                   1965      190     1:09:20         
   20.     Rieger Anita                      1975       67     1:10:47        
   21.     WERMESCHER ILDIKÓ                 1965      187     1:10:54         
   22.     Danyiné Varga Ilona               1953       75     1:10:57         
   23.     IVÁNCSICS PÉTER                   1965      400     1:11:15         
   24.     FORGÁCS GYULA                     1950      179     1:11:27         
   25.     GYULAI LÁSZLÓ                     1948      189     1:12:32         
   26.     Mészáros Gábor                    1992       78     1:13:20         
   27.     JAKAB TIBOR                       1957      199     1:13:36         
   28.     Csizmadia Gábor                   1969      391     1:14:08         
   29.     Vígh Ferenc                       1967       82     1:15:35         
   30.     KIEFER ANTAL                     1958      192     1:15:55         
   31.     Sarló Emese                       1976        6     1:16:19         
   32.     MÁRCZÉ FERENC                     1951      175     1:19:20         
   33.     UJJ ZOLTÁN                        1956      196     1:25:21         
   34.     Károlyi Lajos                     1962       85     1:25:42         
   35.     Udvardi Péter                     1956       84     1:25:43         
   36.     PANYICZKI GYULA                   1949      186     1:26:22         
   37.     DRUSKÓ ZSÓFIA                     1966      181     1:26:24         
   38.     MOLNÁRNÉ VARGA SZILVIA            1975      198     1:28:03         
   39.     SZEBENI ENDRE                     1943      184     1:28:16         
   40.     Juhász Sándor                     1944       64     1:29:39         
   41.     Wilhelm Krisztina                 1969       81     1:30:14         
   42.     PALOTAI GÁBOR                     1953      183     1:31:40         
   43.     PEREPATICS MÁRIA                  1950      182     1:32:10         
   44.     HARGITAI ERNÖ                     1952      185     1:33:18         
   45.     BÉLECZKY GYÖNGYI                 1959      194     1:33:38         
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   46.     VLASICS JÁNOS                     1943      177     1:36:57         
   47.     TISHLER ADÉL                      1955      173     1:37:27         
   48.     FORGÁCSNÉ BOROS ERZSÉBET          1947     178     1:38:37         
   49.     Balassóné Patai Erzsébet          1964       80     1:41:01         
   50.     CSUKÁNÉ TARNÓI KATALIN            1962      180     1:45:21         
   51.     TABAJDI JÓZSEF                    1941      193     1:52:50         
   52.     FEHÉR KÁROLY                      1935      176     2:05:01         
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                 Téli Cross-5         
                      2008. 3. forduló 
 
              FUTAPEST CROSSFUTÁS 
                   Etyek,  2008. január 27.     
              
           A verseny végeredménye korosztályok szerint 
  
Hosszútáv 
 
férfi 15-20 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Szél Viktor                    1991        73      56:20    1        
   2.     Répássy Márton                 1990        79      58:39    2        
   3.     Kaltenecker József             1992        71    1:00:26    3        
   4.     Vizi Attila                    1993        74    1:06:28    4        
   5.     Szabó Péter                    1991        72    1:09:09    5        
   6.     Mészáros Gábor                 1992        78    1:13:20    6        
 
férfi 21-30 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Kis Gyula                      1979        76      50:54    1        
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     GÓLYA ISTVÁN                   1969       174      59:13    1        
   2.     Czinege Erik                   1969        77    1:03:35    2        
   3.     FORGÁCS ISTVÁN                 1975       191    1:04:23    3        
   4.     Horvát Antal                  1975        86    1:06:01    4        
   5.     Csizmadia Gábor                1969       391    1:14:08    5        
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     MOLNÁR ZOLTÁN                  1967       188    1:05:04    1        
   2.     KORPONAY CSABA                 1964       195    1:06:49    2        
   3.     GYÖRI JÁNOS ATTILA             1964       197    1:06:59    3        
   4.     Farkas András                  1967        83    1:07:08    4        
   5.     FÖLDVÁRI ZOLTÁN                1965       190    1:09:20    5        
   6.     IVÁNCSICS PÉTER                1965       400    1:11:15    6        
   7.     Vígh Ferenc                   1967        82    1:15:35    7        
   8.     KIEFER ANTAL                   1958       192    1:15:55    8        
   9.     Károlyi Lajos                  1962        85    1:25:42    9        
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férfi 51-60 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Molnár László                  1956        65    1:02:03    1        
   2.     Lamatsch János                 1949        66    1:07:18    2        
   3.     FORGÁCS GYULA                 1950       179    1:11:27    3        
   4.     GYULAI LÁSZLÓ                  1948       189    1:12:32    4        
   5.     JAKAB TIBOR                    1957       199    1:13:36    5        
   6.     MÁRCZÉ FERENC                  1951       175    1:19:20    6        
   7.     UJJ ZOLTÁN                     1956       196    1:25:21    7        
   8.     Udvardi Péter                  1956        84    1:25:43    8        
   9.     PANYICZKI GYULA                1949       186    1:26:22    9        
  10.     PALOTAI GÁBOR                  1953       183    1:31:40   10        
  11.     HARGITAI ERNÖ                  1952       185    1:33:18   11        
 
férfi 60 év felett    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     SZEBENI ENDRE                  1943       184    1:28:16    1        
   2.     Juhász Sándor                  1944        64    1:29:39    2        
   3.     VLASICS JÁNOS                  1943       177    1:36:57   3        
   4.     TABAJDI JÓZSEF                 1941       193    1:52:50    4        
   5.     FEHÉR KÁROLY                   1935       176    2:05:01    5        
 
nö 21-30 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Nemere Dóra                    1985        69    1:06:33    1        
   2.     Móczó Zsanett                  1985        70    1:08:24    2        
 
nö 31-40 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Rieger Anita                   1975        67    1:10:47    1        
   2.     Sarló Emese                    1976         6    1:16:19    2        
   3.     MOLNÁRNÉ VARGA SZILVIA         1975       198    1:28:03    3        
   4.     Wilhelm Krisztina              1969        81    1:30:14    4        
 
nö 41-50 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     WERMESCHER ILDIKÓ              1965       187    1:10:54    1        
   2.     DRUSKÓ ZSÓFIA                  1966       181    1:26:24    2        
   3.     BÉLECZKY GYÖNGYI               1959       194    1:33:38    3        
   4.     Balassóné Patai Erzsébet       1964        80    1:41:01    4        
   5.     CSUKÁNÉ TARNÓI KATALIN         1962       180    1:45:21    5        
nö 50 év felett       
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Danyiné Varga Ilona            1953        75    1:10:57    1        
   2.     PEREPATICS MÁRIA               1950       182    1:32:10    2        
   3.     TISHLER ADÉL                   1955       173    1:37:27    3        
   4.     FORGÁCSNÉ BOROS ERZSÉBET       1947       178    1:38:37    4        
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                                             Rövidtáv      Hosszútáv  
 
          Indulók száma:                         40             52      
 
          Férfi indulók száma:                   29             37       
 
          Nöi indulók száma:                     11             15      
 
          Indulók száma (klubtag):               21             28     
 
          Férfi indulók száma (klubtag):         14             20     
 
          Nöi indulók száma (klubtag):            7              8     
 
 
 
     A listában nagy betüvel jelzett versenyzök Futapest Klub tagok 
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                Téli Cross - 5 
 
              FUTAPEST CROSS - 5 
 
         A Cross - 5 összesitése korosztályok szerint 
                 legjobb három verseny esetén 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Kocsis Gábor                   1995    3    2    2              7        
 
felnött férfi         
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. MÉSZÁROS KÁROLY                1974    3    1    2              6        
 
senior férfi          
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. BAKONYI ALADÁR                 1962    4    4    2             10        
   2. MÁRTON SÁNDOR                  1958    9   11    7             27        
 
ifjúsági nö           
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Sipos Anna                     1992    2    2    2              6        
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                Téli Cross - 5 
 
              FUTAPEST CROSS - 5 
 
         A Cross - 5 összesitése korosztályok szerint 
                 legjobb három verseny esetén 
 
Hosszútáv 
 
férfi 15-20 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Mészáros Gábor                 1992    8    2    6             16        
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Horvát Antal                   1975    9   12    4             25        
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. MOLNÁR ZOLTÁN                  1967    2   2    1              5        
   2. KORPONAY CSABA                 1964    3    3    2              8        
   3. Farkas András                  1967    4    5    4             13        
   4. FÖLDVÁRI ZOLTÁN                1965    5    4    5             14        
   5. IVÁNCSICS PÉTER                1965    7   10    6             23        
   6. KIEFER ANTAL                   1958   13   11    8             32        
 
férfi 51-60 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. FORGÁCS GYULA                  1950    2    4    3              9        
   2. JAKAB TIBOR                    1957    1    7    5             13        
   3. PALOTAI GÁBOR                  1953    5   10   10             25        
 
férfi 60 év felett    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. SZEBENI ENDRE                  1943    3    3    1              7        
   2. TABAJDI JÓZSEF                 1941    4    4    4             12        
   3. FEHÉR KÁROLY                   1935    7    6    5             18        
 
nö 21-30 év között    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Nemere Dóra                    1985    1    4    1              6        
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nö 31-40 év között    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. MOLNÁRNÉ VARGA SZILVIA         1975    2    4    3              9        
 
nö 41-50 év között    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. WERMESCHER ILDIKÓ              1965    1    1    1              3        
 
nö 50 év felett       
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. PEREPATICS MÁRIA               1950    1    3    2              6 
   2. TISCHLER ADÉL                  1955    4    2    3              9       
   3. FORGÁCSNÉ BOROS ERZSÉBET       1947    2    4    4             10        
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                                   Rövidtáv      Hosszútáv     Összesen 
 
     1 versenyen indultak száma:      99             106         192 
 
     2 versenyen indultak száma:      19              36          57 
 
     3 versenyen indultak száma:       5              19          27 
 
     4 versenyen indultak száma:       0               0           0 
 
     5 versenyen indultak száma:       0               0           0 
 
 
 
                              Tudnivalók 
                              ---------- 
 
  
         - Az eredménylistában nagybetüvel szedett versenyzők a  
           FUTAPEST KLUB tagjai 
 
         - A korosztályok szerinti összetett eredménylistában csak  
           azok a versenyzők szerepelnek, akik kettőnél több forduló- 
           ban indultak. 
 
         - A CROSS-5 versenysorozat végső eredménylistájában csak azok 
           a versenyzők fognak szerepelni, akik legalább 3 fordulóban  
           indultak egy kategórián belül. 
 
         - A CROSS-5 versenysorozat összesitett korosztályos eredmény- 
           listájának 1-3 helyezettjeit a versenysorozatot követöen 
           dijazzuk. 
  
         - A 4 és 5 fordulóban indult versenyzők esetén a legjobb 3            
           eredményt vesszük figyelembe.    
 
 
        
        
 
 


